



IQR återvinner träavfall på ett miljöriktigt sätt. I 20 år har vi arbetat med kontaminerat trä, och vi hanterar 150 000 ton material per år.

Med vårt mobila flisverk kommer vi till



kommunens återvinningsanläggning och gör sorterat träavfall till energirik, kvalitets-säkrad bränsleflis. Med andra ord: flisverket förvandlar kommunens problem till en ekonomisk tillgång.

MILJÖSÄKERHET

Kommunen kan förvandla träavfallet till en miljöriktig affär. Låt en seriös och professionell återvinnare göra det till ren, säker bränsleflis! IQR är ISO-certifierad enligt både kvalitetsnormen 9002 och miljönormen 14001.

KVALITETSSÄKERHET

Värmeverken kräver alltmer väl sorterad, energirik bränsleflis. Därför vill vi på IQR ha en rak kvalitetslinje genom hela hanteringen.

För fullgod kvalitet på bränsleflisen skall träavfallet läggas på asfalterad mark. Därmed undviks inblandning av sten, sand och andra föroreningar. Vi förutsätter också att kontaminerat träavfall sorteras ut. Det transporteras till vår unika processanläggning i Trollhättan som omvandlar det till bränsle.

På uppdrag av det kommunsamägda företaget Renova sänder vi bränslet vidare till dess specialanläggning i Sävenäs. Där förbränns materialet i avgränsade perioder, och askan deponeras enligt strikta regler. Renova accepterar bara att bränslet

Flisverket kommer till din deponi och gör sopor till en miljösäker affär

förmedlas på detta sätt, genom IQR, så att man får uteslutande kvalitetskontrollerat bränsle.

UTBILDNING

Dina anställda på återvinningsanläggningen kanske inte vet hur de ska sortera och hantera träavfallet. Då utbildar vi dem och ger dem klara instruktioner. Särskilt viktigt är det att kontaminerat träavfall behandlas på rätt sätt. Men det är också nödvändigt att befria övrigt träavfall från t ex metall, plast och andra föroreningar så att värmeverken kan förbränna på ett miljöriktigt sätt.

KUNNANDE

Sveriges kommuner har tagit på sig en mycket stor del av kostnaden för deponi. Motsatt väg har man valt i övriga Europa. Där är det rimligt att den som orsakar soporna också betalar för att bli av med dem. Det synsättet lär också bli vårt. Den som låter flisa miljökunnigt investerar i miljövård. Kvalitet kostar pengar, och som alltid betalar kvaliteten sig.

Flisa ISO-certifierat!



Industrial Quality Recycling